



Forum for natur og friluftsliv
Oppegård

Statens Strålevern

Kolbotn, 12.02.2018

Ref.nr. 13/00521/425.4

Høringsuttalelse til gjennomføring av tiltak i alunskifer på Taraldrud

Fra: Forum for natur og friluftsliv – Oppegård

Forum for natur og friluftsliv – Oppegård (FNF) er glad for at det nå blir ryddet opp i alunskiferdeponiet på Taraldrud. For FNF vil det beste være at alle massene blir fjernet, men dersom alternativ 1 og 2 er faglig akseptable vil dette være greit for FNF.

Det som er viktigst for FNF er at det ikke blir gitt noen tillatelser til utvikling av området etter opprydding. Området må tilplantes med trær. Hele alunskiferdeponiet ble kjøpt i sin helhet av Åsland Næringspark Eiendom i 2012 i den tro at de uten videre ville få tillatelse til å lage en døgnhvileplass for trailere som kompensasjon for at de har ryddet opp i deponiet. Har noen gitt slike signaler?

Da E6 ble etablert innenfor markagrensen var det en forutsetning at veien ikke skulle gi noe grunnlag for annen utvikling i marka, og slik må det fortsatt være. Oppegård kommune har nettopp fått Politiets Nasjonale beredskapssenter som kommende nabo. Her vil det bli mye støy fra både øvelsesskyting og helikoptertrafikk i fremtiden, og dette i tillegg til en allerede støyende E6.

Området mellom Oppegårds bebyggelse i øst og E6 er det viktigste nærfriluftsområde for mange tusen mennesker. Derfor fikk dette området høyeste verdi når Oppegård kommune fikk laget kart over viktige friluftsområder. Det vil derfor være nok en tragedie for friluftslivet og folkehelsen om det blir anlagt en støyende døgnhvileplass for trailere i naboskap med beredskapssenteret. Åsland Næringspark Eiendom har et mye bedre egnet sted på Åsland. Det finnes allerede et på Fugleåsen i Ski. Denne er fylt opp av trailere fra østeuropa som venter på oppdrag. Skal vi få enda et til?

FNF håper med dette at Oppegårds befolkning slipper nok en støyende stygg visuell barriere mot marka i øst.

Mvh. Harald Lundstedt

Forum for natur og friluftsliv - Oppegård